冷凍式エアドライヤ
高温環境に対応！
周囲温度 ： 最大45℃
入口空気温度 ： 最大65℃
16.4m3/min（従来機種比 24%アップ）
処理空気流量 ※IDF90-20、露点10℃、60Hz
IDF80/90に三相電源仕様追加NewNew
（単相仕様のみ）

注）下表より読み取った値
IDF Series
型式の選定方法
データA　入口空気温度
データB　周囲温度
データC　入口空気圧力
データD　出口空気圧力露点
データE　処理空気量
℃ 5〜30 35 40 45 50 55 60 65
IDF60/IDF70 1.26 1.00 0.78 0.64 0.54 0.42 0.35 0.27
IDF80/IDF90 1.30 1.29 1.00 0.81 0.63 0.55 0.47 0.39
℃ 20 25 30 32 35 40 45
IDF60/IDF70 1.12 1.07 1.05 1.00 0.94 0.83 0.71
IDF80/IDF90 1.11 1.11 1.04 1.00 0.92 0.80 0.64
MPa 0.2〜0.3 0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 0.9 1.0〜1.6
IDF60/IDF70 0.70 0.74 0.87 0.92 1.00 1.02 1.05 1.05
IDF80/IDF90 0.64 0.75 0.86 0.93 1.00 1.04 1.07 1.09
℃ 3 5 10 15
IDF60 0.50 0.64 1.00 1.32
IDF70 0.29 0.49 1.00 1.20
IDF80 0.57 0.69 1.00 1.30
IDF90 0.44 0.60 1.00 1.20
型式 IDF60 IDF70 IDF80 IDF90
処理空気量
m3/min（ANR）
50Hz 5.3 7.5 10.9 13.5
60Hz 6.1 8.6 12.8 15.5
※オプション品は、P.9をご参照ください。
※別売付属品は、P.8をご参照ください。
2 係数の確認
補正係数＝0.78×1.05×0.92×1.00＝0.75
係数の最大値は1.4になります。
計算結果が1.4以上の場合、補正係数は1.4になります。
4 B
オートドレン
AD402-04D-A
防塵フィルタ
ケースOリング
エレメント
ケースアセンブリ
冷凍式エアドライヤ
IDF60・70・80・90 Series
（最高入口空気温度：65℃　最高周囲温度：45℃）
型式表示方法
交換部品
サイズ
60
70
80
90
オートドレン 防塵フィルタ
オートドレン交換部品品番
品名 品番 数量
エレメント AD402P-040S 1
ケースOリング KA00463 1
ケースアセンブリ注) AD52-A 1
注）ケースOリングが付属となります。
ドレンチューブ接続用ワンタッチ管継手は付属され
ません。
防塵フィルタ交換部品品番
品番 数量 寸法（mm） 適用型式
IDF-S0530 1 H370×W440 IDF60用
IDF-S0531 1 H614×W440 IDF70用
IDF-S0535 1 H614×W556 IDF80,
IDF90用
IDF 60 30
オプション
記号 オプション内容
無記号 なし
A 圧縮空気冷却用
C 銅管防錆処理
G 中国語銘板、中国語取扱説明書付
L ヘビーデューティオートドレン付
（最高使用圧力が1.6MPaになります）
R 漏電ブレーカ付
T 運転、異常信号出力および遠隔操作用端子台付
V タイマー式電磁弁型オートドレン付
（最高使用圧力が1.6MPaになります）
注1）�オプションの組合せはアルファベット順に表示して
ください。
注2）�LとVの組合せはできません。
電圧
記号 電圧
適用サイズ
60 70 80 90
20
単相